

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **STØRLINGE LANDBRUG ApS**

Vestagervej 3, 2100 København Ø

**CVR-nr. 32 30 35 87**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

**Jan Joensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	STØRLINGE LANDBRUG ApS Vestagervej 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 30 35 87 Stiftet: 18. januar 2011 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Joensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Strandbygade 2, 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Størtinge Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Størtinge Skov ApS, København Størtinge Holding ApS, København
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 27. juni 2024, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af landbrugsejendom samt juletræsproduktion og dermed beslægtetvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -33.788 kr. mod 8.954 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -69.350 kr. mod -2.334 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Skriv egen tekst.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.788</b>	<b>8.954</b>
1 Andre finansielle indtægter	9.341	8.125
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.744	-28.801
<b>Resultat før skat</b>	<b>-80.191</b>	<b>-11.722</b>
3 Skat af årets resultat	10.841	9.388
<b>Årets resultat</b>	<b>-69.350</b>	<b>-2.334</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-69.350	-2.334
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-69.350</b>	<b>-2.334</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	2.362.500	2.362.500
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.362.500</u>	<u>2.362.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.362.500</u></b>	<b><u>2.362.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	150.778	252.037
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	2.000
Andre tilgodehavender	4.733	183.582
Tilgodehavender i alt	<u>159.511</u>	<u>437.619</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>28.418</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>159.511</u></b>	<b><u>466.037</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.522.011</u></b>	<b><u>2.828.537</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	800.000	800.000
	Reserve for opskrivninger	438.750	438.750
	Overført resultat	62.077	131.427
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.300.827</b>	<b>1.370.177</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	101.492	112.325
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>101.492</b>	<b>112.325</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.099.095	1.098.061
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.099.095	1.098.061
	Gæld til pengeinstitutter	2.226	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Anden gæld	6.371	235.974
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.597	247.974
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.119.692</b>	<b>1.346.035</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.522.011</b>	<b>2.828.537</b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	800.000	438.750	133.761	1.372.511
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2.334</u>	<u>-2.334</u>
Egenkapital 1. januar 2023	800.000	438.750	131.427	1.370.177
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-69.350</u>	<u>-69.350</u>
	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>438.750</u></b>	<b><u>62.077</u></b>	<b><u>1.300.827</u></b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	0	7
Renteindtægter, Størlinge Skov ApS	9.341	8.118
	<b>9.341</b>	<b>8.125</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	55.744	28.801
	<b>55.744</b>	<b>28.801</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-10.833	-9.388
Regulering af tidligere års skat	-8	0
	<b>-10.841</b>	<b>-9.388</b>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.		
<b>4. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2023	1.800.000	1.800.000		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.800.000</b>	<b>1.800.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2023	562.500	562.500		
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>562.500</b>	<b>562.500</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.362.500</b>	<b>2.362.500</b>		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	1.800.000	1.800.000		
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2023	82.121	82.121		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>82.121</b>	<b>82.121</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-82.121	-82.121		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-82.121</b>	<b>-82.121</b>		
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2023	800.000	800.000		
	<b>800.000</b>	<b>800.000</b>		
Anpartskapitalen består af 1 A-anpart a 1.000 kr. og 799 B-anparter a 1.000 kr.				
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.099.095	0	1.099.095	1.104.266
	<b>1.099.095</b>	<b>0</b>	<b>1.099.095</b>	<b>1.104.266</b>



## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.104 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.363 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Størlinge Holding ApS, CVR-nr. 30534050, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.